

2025.El.II.B.1/3. szám

**A Tatabányai Törvényszék elnökének 3/2025. számú (IV. 30.) számú utasítása
a
Tatabányai Törvényszék elektronikus megfigyelőrendszerének üzemeltetéséről és az
ezzel kapcsolatos adatkezeléséről szóló szabályzatáról**

Hatályos: 2025. május 5. napjától

**dr. Orbán Ferenc
a törvényszék elnöke**

A Tatabányai Törvényszék elektronikus megfigyelőrendszerének üzemeltetéséről és az ezzel kapcsolatos adatkezeléséről szóló szabályzatáról

A bíróságok szervezetéről és igazgatásáról szóló 2011. évi CLXI. törvény (továbbiakban: Bszi.) 119.§ o) pontjában és a bíróságok igazgatásáról rendelkező 6/2015. (XI.30.) számú OBH utasítás 33.§ (1) bekezdés b) pontjában, továbbá a bírósági épületek fizikai védelmi rendszereinek feltételeiről szóló 8/2021. (XI. 18.) OBH utasítás melléklete I. fejezetének 2. pontjában, a III. fejezet, 7. fejezetpontja 50. pontjában írt jogkörömben eljárva a következő szabályzatot bocsátom ki.

1. A szabályzat célja

1. § A szabályzat célja, hogy a Tatabányai Törvényszék elektronikus megfigyelőrendszerének üzemeltetésével kapcsolatos adatkezelésének az Európai Parlament és a Tanács (EU) 2016/679 általános adatvédelmi rendelete (a továbbiakban: GDPR), az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény (a továbbiakban: Infotv.), illetve a személy- és vagyónvédelmi, valamint a magánnyomozói tevékenység szabályairól szóló 2005. évi CXXXIII. törvény (a továbbiakban: Szvtv.) rendelkezéseivel való megfelelését biztosítsa.

2. A szabályzat hatálya

2. § (1) A szabályzat területi hatálya a Tatabányai Törvényszékre (a továbbiakban: törvényszék), valamint az illetékességi területén működő járásbíróságokra (a továbbiakban: együttesen: bíróság), személyi hatálya a bíróság területén tartózkodó személyekre terjed ki.

(2) A szabályzat tárgyi hatálya a bíróság által felszerelt és üzemeltetett elektronikus megfigyelőrendszerrel rögzített adatok kezelésre és az érintettek így rögzített adatai kezelésével kapcsolatos jogai gyakorlására terjed ki. A szabályzat meghatározza az elektronikus megfigyelőrendszer:

- a) elhelyezésének, beállításának és működtetésének,
 - b) a felvételek rögzítésének, felhasználásának és törlésének,
 - c) működésével kapcsolatos érintetti joggyakorlásnak
- a rendjét.

3. Értelmező rendelkezések

3. § Ezen szabályzat alkalmazásában:

- 1. **adatkezelés:** az elektronikus megfigyelőrendszerrel rögzített képfelvételen automatizált vagy nem automatizált módon végzett bármely művelet vagy műveletek összessége, így a gyűjtés, rögzítés, rendszerezés, tagolás, tárolás, átalakítás vagy megváltoztatás, lekérdezés, betekintés, felhasználás, közlés, továbbítás, terjesztés vagy egyéb módon történő hozzáférhetővé tétel útján összehangolás vagy összekapcsolás, korlátozás, törlés, illetve megsemmisítés;
- 2. **adatkezelő:** a bíróság;
- 3. **adatkezelő vezetője:** a bíróság elnöke;
- 4. **adatvédelmi tisztviselő:** a törvényszék elnöke által a bíróságok és az Országos Bírósági Hivatal adatvédelmi tisztviselőiről és az adatvédelmi incidensek jelentéséről szóló 5/2022. (IX.

- 19.) OBH utasítása alapján kinevezett személy;
5. érintett: az elektronikus megfigyelőrendszerrel rögzített képfelvétel alapján azonosított vagy azonosítható természetes személy;
6. elektronikus megfigyelőrendszer: zárt láncú videórendszer, mely fixen telepített biztonsági kamerákkal mozgóképet rögzít kül- és beltérben és azt korlátozott ideig tárolja;
7. piktogram: szöveges felirat helyett alkalmazott képi jelzés, melynek célja az érintett lényegre törő tájékoztatása az adatkezelés tényéről;
8. üzemeltetés: az elektronikus megfigyelőrendszer és elemeinek működtetése, mellyel lehetővé válik mozgókép rögzítése és tárolása;
9. őrszolgálat: a munkaköri leírás szerint a bírósági épületek őrzésével és rendjének fenntartásával kapcsolatos feladatokat ellátó személyek;
10. a felvételekhez hozzáférésre jogosult személy: az adatkezelő vezetője, az Informatikai Osztály vezetője és az általuk írásban felhatalmazott személyek.

4. Az elektronikus megfigyelőrendszer keretében végzett adatkezelés jogalapja

4. § A bíróságok a bírósági épületekben elektronikus megfigyelőrendszer útján a törvényben meghatározott közfeladatuk ellátása és az ezzel kapcsolatos kötelezettségeik teljesítése, közhatalmi jogosítványaik gyakorlása, valamint a nemzeti vagyon védelme érdekében végeznek adatkezelést.

5. Az adatkezelés célja

5. § Az elektronikus megfigyelőrendszer üzemeltetésének célja:

- a) a bírósági épületek rendjének fenntartása;
- b) az egyes eljárási cselekmények zavartalan lefolytatásának biztosítása;
- c) az élet, testi épség, személyi szabadság, személyiségi jogok, a magán- és közvagyon védelme;
- d) a bíróság által kezelt adatok bizalmasságának, sértetlenségének és rendelkezésre állásának megőrzése;
- e) a jogsértések és a bíróság biztonságát sértő események kivizsgálásának elősegítése;
- f) a jogsértéssel összefüggésben indított bírósági, hatósági vagy más eljárás eredményes lefolytatásához szükséges bizonyítékok megőrzése.

6. A kezelt adatok köre, tárolás időtartama és helye

6. § (1) A bírósági épületekben és épületeken elhelyezett kamerák hangrögzítés nélkül kizárólag mozgóképet rögzítenek és folyamatosan üzemelnek.

(2) Az elektronikus megfigyelő rendszer által rögzített adatok:

- a) a kamerák által megfigyelt területeken történő eseményekre,
 - b) az ott tartózkodó személyekre
 - c) az általuk végzett cselekményekre
- vonatkozó információk.

7. § (1) A felvételek tárolásának ideje a rögzítéstől számított 15 nap, amelynek elteltével a felvétel automatikusan törlésre kerül. A törlési idő beállításáról az Informatikai Osztály köteles gondoskodni.

(2) A felvétel az (1) bekezdésben írt időn túl, kizárólag a bíróság elnökének a felvétel megőrzését és felhasználását a [17. §](#) szerint elrendelő intézkedése, valamint az érintetti

joggyakorlásra irányuló a **21. §-ban** írt kérelem (1) bekezdésben meghatározott időn belüli előterjesztése esetén őrizhető meg.

8. § (1) Az elektronikus megfigyelőrendszer útján keletkezett adatok, felvételek digitális videórögzítő készülékben elhelyezett merevlemezre kerülnek rögzítésre, amelyekről automatikusan az adatok rendelkezésre állásának fenntartása érdekében biztonsági mentés készül. A biztonsági mentésre jelen szabályzat rendelkezéseit kell alkalmazni.

(2) A videórögzítő készüléket és a biztonsági mentésre használt merevlemez a bíróságok a Tatabányai Törvényszék elnökének a Tatabányai Törvényszék Informatikai Biztonsági Szabályzatában meghatározott helyiségekben tárolják.

7. A kamerák elhelyezése és beállítása

9. § (1) A bíróságon és épületének külső homlokzatán, továbbá a bíróság külső területén rejtett kamera nem üzemeltethető.

10. § Az elektronikus megfigyelőrendszer részét képező kamera a bírósági épületben, továbbá külső területén a törvényszék elnökének engedélyével helyezhető el az adatkezelők vezetői előzetes állásfoglalásának beszerzését követően.

(2) Nem helyezhető el kamera olyan helyiségben, ahol a megfigyelés az emberi méltóságot sértheti, különösen a mosdóban, illemhelyen, öltözőben, zuhanyzóban, közösségi helyiségben, ebédlőben, konyhában, dohányzásra kijelölt helyen, dolgozószozában, továbbá ott, ahol a megfigyelés jogszabály alapján kizárt.

(3) A kamera látószöge nem irányulhat dolgozói munkaállomásra.

(4) A kamera látószögét úgy kell beállítani, hogy az **(1)-(3) bekezdésekben** foglaltak teljesüljenek.

(5) A bíróságokon elhelyezett kamerák helyét az **1. sz. melléklet** határozza meg.

11. § A kamera által felvett kép felbontását és nagyítást (optikai vagy digitális zoom) az elektronikus megfigyelő rendszer üzemeltetésének az **5. §-ban** meghatározott céljaihoz igazodva az arányosság elvére figyelemmel a cél eléréséhez szükséges legkisebb arányban kell beállítani.

8. Adatbiztonsági intézkedések

12. § A bíróság elektronikus megfigyelőrendszere más belső elektronikus információs rendszerrel vagy más nem bírósági intézmény megfigyelőrendszerével nem kapcsolható össze.

(2) A videórögzítő készülék által tárolt adatok kezelését naplózni kell akként, hogy azonosításra alkalmas módon rögzítésre kerüljön a hozzáférés, a felvétel megtekintése, annak időpontja és az azzal kapcsolatban végzett művelet.

13. § (1) Az elektronikus megfigyelőrendszert vezérlő és a tárolt felvételeket kezelő informatikai rendszer csak a bíróság jogosultsággal rendelkező felhasználói számára azonosítást és hitelesítést követően érhető el.

(2) A megfigyelőrendszer üzemeltetését az Informatikai Osztály látja el, az üzemeltetéshez szüksége jogosultságokat a feladatkörök és az adatkezelés szakaszai szerint differenciáltan a legkisebb jogosultság elve alapján az Informatikai Osztály vezetője írásban osztja ki. A beosztás, feladatkör megszűnése esetén a jogosultságot haladéktalanul vissza kell vonni.

(3) Az üzemeltetéssel kapcsolatos technikai jogosultságok beállításáról és azok dokumentálásáról az Informatikai Osztály köteles gondoskodni.

14. § (1) A képfelvétel megtekintésére szolgáló monitort úgy kell elhelyezni és beállítani, hogy illetéktelen személy a kameraképet ne láthassa, ennek hiányában a képernyőképet a

munkaállomás elhagyásakor zárolni szükséges vagy a kameraszoftverből ki kell lépni.
(2) Képernyőképről további felvétel, ideértve a külső eszközzel végrehajtottat, nem készíthető.

9. A felvételek megtekintése, felhasználása, továbbítása

15. § (1) A rögzített képfelvételt kizárólag a hozzáférésre jogosult személyek a (2) bekezdésben meghatározott tartalmú, jelen szabályzat 2. számú mellékletében írt jegyzőkönyv egyidejű felvétele mellett tekinthetik meg.

(2) A jegyzőkönyv tartalmazza:

- a) a felvétel azonosításra alkalmas megjelölését,
- b) a megtekintés helyét időpontját, időtartamát, okát, célját,
- c) a megtekintő nevét, beosztását.

(3) A (2) bekezdés szerinti adatokat tartalmazó kinyomtatott és aláírt naplófájl is jegyzőkönyvnek minősül.

(4) A jegyzőkönyvet az elnöki iratkezelés szabályai szerint kell tárolni, és a felvétel megőrzésére, felhasználására irányuló döntés hiányában a készítéstől számított 30 nap elteltével meg kell semmisíteni.

16. § (1) A felvétel az épület rendjét, a tárgyalás és a tárgyaláson kívüli perbeli cselekmények rendjét vagy méltóságát sértő, büntető, polgári, hatósági és fegyelmi eljárás alapjául szolgáló események, üzemi baleset, továbbá a bíróság adatvagyonát érintő biztonsági események vagy adatvédelmi incidensek kivizsgálása, mindezek miatt történő bírósági vagy hatósági eljárás előkészítése, kezdeményezése, illetve jogszabályon alapuló bírósági, ügyészségi vagy hatósági megkeresés teljesítése érdekében megőrizhető és felhasználható.

(2) A felvételek megőrzését és felhasználását az adatkezelő vezetője rendelheti el.

(3) A felvétel felhasználását elrendelő döntés tartalmazza:

- a) a felvételt azonosításához szükséges adatokat,
- b) a megőrzés jelen § (1) bekezdés szerinti okát, várható időtartamát,
- c) a megőrzést elrendelő jogosult nevét és beosztását.

(3) Az adatkezelő vezetőjének utasítása alapján az Informatikai Osztály a felhasználást elrendelő döntéssel érintett felvétel megőrzéséről haladéktalanul gondoskodik és azt külön adathordozón az egyéb adatoktól elkülönített tárolja.

17. § (1) A felvétel az adatkezelő vezetőjének döntése alapján kizárólag bíróság, ügyészség, nyomozó- és szabálysértési hatóság, előkészítő eljárást folytató szerv, más hatóság vagy fegyelmi ügyben eljáró szerv jogszabályon alapuló megkeresésére polgári, büntető, szabálysértési, más hatósági vagy fegyelmi eljárás lefolytatása céljából továbbítható.

(2) Az adattovábbítás tényét, tárgyát, jogalapját, időpontját, a megkereső (címezett) nevét az elnöki iratkezelés szabályai szerint dokumentálni kell.

18. § (1) Az Informatikai Osztály az adatkezelő vezetőjének utasítása alapján köteles a felvétel törlésről és ennek dokumentálásáról a 3. számú melléklet szerinti jegyzőkönyv felvétele mellett gondoskodni:

- a) bíróság elnökének kezdeményezése alapján indult eljárás tárgyát képező felvétel esetén az eljárás jogerős befejezését követő;
- b) a jogszabályon alapuló megkeresés tárgyát képező felvétel esetén a megkeresés alapjául szolgáló jogszabályi kötelezettség teljesítésére előírt határidőt követő napon.

10. Az érintetti joggyakorlás biztosítása

10.1. Az előzetes tájékoztatás követelménye

19. § (1) Az érintettek részére az elektronikus megfigyelőrendszer üzemeltetéséről, az azzal végzett adatkezelésről tájékoztatást kell nyújtani.

(2) Az (1) bekezdés szerinti adatkezelési tájékoztató önálló dokumentum, amelyet a törvényszék elnöke az adatvédelmi tisztviselő előzetes állásfoglalását követően bocsát ki.

(3) Az adatkezelési tájékoztatót elektronikus úton a bíróság honlapján történő közzététel útján, papír alapon az őrszolgálatnál elérhetővé kell tenni. A bírák és igazságügyi alkalmazottakkal a tájékoztató tartalmát a helyben szokásos módon kell ismertetni.

(4) A bíróság épületeinek bejáratán, jól látható helyen és méretben figyelmeztető, a vakok és gyengénlátók számára is érzékelhető tábla jelzi az elektronikus megfigyelőrendszer működésének tényét, amely a [4. számú melléklet](#) szerinti szöveget és az adatkezelési tájékoztató elérhetőségére mutató hivatkozást tartalmazza.

(5) Az őrszolgálat tagja külön is köteles felhívni a vakok és gyengén látók figyelmét arra, hogy az épületben biztonsági kamerák üzemelnek. Kérésükre az adatkezelési tájékoztatót fel kell olvasni.

(2) Az elektronikus megfigyelőrendszer részét képező kamerák működését a falon annak legfeljebb 2 méteres körzetében, a legközelebbi jól látható helyen elhelyezett piktogram jelzi.

10.2. Az érintetti jogok gyakorlására irányuló kérelem elintézésének szabályai

20. § (1) Az elektronikus megfigyelőrendszer üzemeltetésével összefüggően az érintett jogai (hozzáféréshez való jog, törléshez való jog, adatkezelés korlátozásához való jog, tiltakozáshoz való jog) gyakorlására irányuló, a bíróság elnökéhez címzetten előterjesztett kérelmet elnöki ügy keretében kell elintézni azzal, hogy az [az 5. számú melléklet](#) szerinti, az őrszolgálaton és a bíróság honlapján egyaránt elérhető nyomtatványon is előterjeszthető.

(2) Amennyiben az érintett nem [az 5. számú melléklet](#) szerinti formanyomtatványon nyújtja be kérelmét, és emiatt a felvétel nem azonosítható, 3 napos határidővel – a kérelem elutasításának terhével – hiánypótlást kell kiadni a felvétel keletkezése helyének, dátumának és pontos idejének, időtartamának, továbbá a felvétel, illetve az érintett azonosításához szükséges körülmények meghatározása érdekében.

(3) Az őrszolgálatához benyújtott kérelmet annak tagja haladéktalanul bemutatja a bíróság elnökének.

21. § Érintetti joggyakorlásra irányuló kérelem előterjesztése esetén az annak tárgyát képező felvétel megőrzéséről az Informatikai Osztály az adatkezelő vezetőjének utasítása alapján haladéktalanul gondoskodik, azt az adatkezelés korlátozott jellegének egyértelmű feltüntetésével jelöli és az egyéb adatoktól elkülönített tárolja, biztosítva a visszanezhezhetőségét.

(2) Az érintett a képfelvételt az adatkezelő vezetőjének engedélye alapján, a hozzáférésre jogosult személy jelenlétében, ügyfélfogadási időben, az arra kijelölt helyiségben, a [2. számú melléklet szerinti](#) jegyzőkönyv készítése mellett tekintheti meg.

(3) Az adatkezelő vezetője a kérelemről indokolatlan késedelem nélkül, legkésőbb a benyújtástól számított 1 hónapon belül az adatvédelmi tisztviselő előzetes állásfoglalását követően dönt, és közérthető módon, a kérelem benyújtásának formája szerint papír alapon vagy elektronikusan tájékoztatja az érintettet:

a) a kérelem nyomán hozott intézkedésről, vagy annak elmaradásáról és okáról

b) a felügyeleti hatósághoz panasz, illetve a bírósághoz jogorvoslat benyújtásának lehetőségéről,

c) a felvétel és személyes adatai törlésének határidejéről.

(4) Az érintett a képmását tartalmazó felvételtől kizárólag akként kaphat másolatot, hogy a felvételen szereplő további érintett azonosíthatósága technikai eszközzel visszafordíthatatlan módon megszüntetésre került. A megszüntetéséről az Informatikai Osztály gondoskodik.

(5) Amennyiben az érintett adathordozón kéri átadni a másolatot, azt az általa biztosított, az IBSZ-ben meghatározott ellenőrzött eszköz útján kell teljesíteni.

(6) Az intézkedés határideje szükség esetén, a kérelem összetettségére, a kérelmek számára és [\(4\) bekezdés szerinti intézkedésre](#) figyelemmel további két hónappal meghosszabbítható azzal, hogy az adatkezelő vezetője arról – az ok megjelölésével – a kérelem beérkezésétől számított legkésőbb 1 hónapon belül tájékoztatja az érintettet.

(7) Amennyiben az érintett kérelme egyértelműen megalapozatlan vagy túlzó, az adatkezelő ésszerű összegű díjat számíthat fel vagy megtagadhatja az intézkedést.

(8) A bíróság az érintettnek az [5. számú melléklet](#) szerinti személyes adatait a kérelem elbírálása és annak későbbi bizonyíthatósága érdekében 5 évig kezeli.

22. § Az érintetti joggyakorlás tárgyát képező felvétel törléséről és dokumentálásáról [a 3. számú mellékleten](#) meghatározott jegyzőkönyv felvétele mellett az adatkezelő vezetőjének utasítása alapján az Informatikai Osztály gondoskodik:

a) a kérelem teljesítése esetén az érintett részére küldött válasz postázását követő napon;

b) kérelem elutasítása esetén a válasszal szemben előterjesztett jogorvoslat keretében született jogerős döntés nyomán hozott adatkezelői intézkedést követő napon.

23. § Azon betekintési, illetve másolatigénylési kérelem, amelynek tárgya olyan felvétel, amelyen a kérelmező érintettként nem szerepel és igényét valamely más jogával összefüggésben gyakorolja, nem minősül érintetti joggyakorlásnak, az a panaszokról, a közérdekű bejelentésekről, valamint a visszaélések bejelentésével összefüggő szabályokról szóló 2023. évi XXV. törvényben foglaltak szerint kezelendő.

11. Záró rendelkezések

24. § (1) Jelen szabályzatot az IBSZ-al összhangban kell alkalmazni, azzal, hogy amennyiben jelen szabályzat másként nem rendelkezik, az IBSZ rendelkezései irányadóak.

(2) Ez a szabályzat a kihirdetését követő napon lép hatályba, amellyel egyidejűleg a 2019.El. I.D.3/5. számon kibocsátott, a Tatabányai Törvényszék elektronikus megfigyelőrendszerének üzemeltetéséről és az ezzel kapcsolatos adatkezeléséről szóló szabályzata hatályát veszti.

1. számú melléklet Kamerák helyszínei

1/1. számú melléklet

Tatabányai Törvényszék területén elhelyezett kamerák

1. Beléptető, csomagvizsgáló, főbejárat (TT főbejárat)
2. Földszint lépcső, hátsó bejárat ajtó (TT porta)
3. Földszint tárgyalók folyosója (TT fsz tárgyalók)
4. TT hátsó bejárat
5. TT alagsor lépcső, fogdához vezető folyosó (TT alagsor, lépcső)
6. Alagsor lift és folyosó részlet
7. Megőrző helyiség
8. Cégbíróság ügyfélfogadó helyiség
9. I. em. folyosó, polgári lajstrom
10. I. em lépcső
11. I. em. GH folyosó
12. II. em. büntető ügyszakos folyosó
13. II. em. lépcső
14. II. em. elnöki folyosó
15. Autófeljáró, kapu (TT nagykapu)
16. Parkolók 1-5. belső út részlet
17. Parkoló, garázson elhelyezkedő
18. TT belső parkoló felőli oldalának külső homlokzatára felszerelt
19. TT külső homlokzatára garázsok megfigyelésére új kamera szükséges, mert ez a terület jelenleg nincs kamerával megfigyelve
20. TT külső homlokzatára felszerelt, oldalsó parkolófelé irányított

1/2. számú melléklet

Tatabányai Járásbíróság területén elhelyezett kamerák

1. TbJb, épületre balról rögzített, (utca)
2. TbJb épületre jobbról rögzített
3. TbJb bejárat, lépcsősor
4. TbJB kapu
5. TbJb oldalsó nagykapu
6. TbJb udvar, irattár
7. TbJb udvar, hátsó bejárat
8. TbJb bejárat
9. TbJb új kamera
10. TbJb Fsz lépcső, 1-es tárgyaló
11. TbJb Fsz. lift
12. TbJb Fsz. tárgyaló
13. TbJb I. em. folyosó
14. TbJb I. em. lajstrom
15. TbJb I. em. folyosó közepére új kamera
16. TbJb I. em. lift
17. TbJb folyosó, lajstrom felől, új kamera
18. TbJb II. em. folyosó
19. TbJb III. em. folyosó
20. TbJb alagsor postázó
21. TbJb alagsor folyosó
22. TbJb BV megőrző

1/3. számú melléklet

Esztergomi Járásbíróság területén elhelyezett kamerák

1. EJB bejárat, őrpult
2. EJB díszterem, folyosó
3. EJB pénztár, folyosó
4. EJB 22-es tárgyaló
5. EJB lépcsőház, lent
6. EJB lépcsőház, fent
7. EJB emelet folyosó
8. EJB elnöki folyosó
9. Bejárat lépcsősor
10. Kapu, bejárat
11. Belső udvar

1/4. számú melléklet

Tatai Járásbíróság területén elhelyezett kamerák

1.	Bejárat, 1-es, 2-es tárgyaló
2.	Mozgássérült mosdó, 3as tárgyaló
3.	Díszterem, folyosó
4.	I. em.
5.	Akadálymentes bejárat
6.	BV kocsibeálló

1/5. számú melléklet

Komáromi Járásbíróság területén elhelyezett kamerák

1. Főbejárat
2. Ügyészségi folyosó
3. Hátsóbejárat
4. Lajstrom, folyosó
5. I. em.
6. KJB alagsor 1
7. KJB alagsor 2
8. Külső nagykapun felszerelt
9. KJB parkoló (kiskapu)
10. KJB kapu belső

2. számú melléklet

A kamerafelvételek megtekintését igazoló jegyzőkönyvminta

Jegyzőkönyv

Megismerésre jogosult személy neve, beosztása:	
Rögzített kamerafelvétel készítésének pontos helye és ideje:	
Érintetti kérelem esetén a kérelem beérkezésének napja:	
A megtekintés helye, kezdő és záró időpontja:	
A bíróság részéről jelen lévő további személyek és beosztásuk:	
A megtekintés oka és célja:	

A megtekintéssel felmerülő egyéb adat, kérelem:

A megtekintő tudomásul veszi, hogy büntetőjogi és polgári jogi felelősséget von maga után, ha a megtekintés során megismert személyes adatot a személyes adatok védelméről vagy kezeléséről szóló törvényi vagy az Európai Unió kötelező jogi aktusában meghatározott rendelkezések megszegésével jogosulatlanul felhasználja, közli, továbbítja, terjeszti vagy egyéb módon hozzáférhetővé teszi.

Kelt:

megtekintő személyek aláírása

3. számú melléklet

Jegyzőkönyvminta a rögzített képfelvétel törléséről

Jegyzőkönyv

Alulírott.....
(bíró/igazságügyi alkalmazott neve, beosztása), a
.....
(helyen) felszerelt kamera által
.....
(időponttól időpontig) rögzített kamerafelvételt
.....
(számú utasítás alapján)
.....
(időpontban) töröltem.

Tatabánya, 20

.....
aláírás
név
beosztás

4. számú melléklet

Az elektronikus megfigyelőrendszer működését jelző figyelmeztető tábla szövege

Tájékoztató az elektronikus megfigyelőrendszer működéséről

„Az épületben személy- és vagyonvédelmi célból, illetve a bírósági épület rendjének fenntartása céljából elektronikus megfigyelőrendszer üzemel, amely kizárólag mozgóképet rögzít. A kamerák működésének helyét piktogram jelzi. A bíróság a felvételt a keletkezése időpontjától számított 15 napig tárolja. Az üzemeltetéssel kapcsolatos részletes adatvédelmi tájékoztató az őrszolgálatnál és a bíróság honlapján az alábbi linken elérhető:

<https://birosag.hu/tatabanyai-torvenyszek/adatvedelem>”

5. számú melléklet

Érintetti jog gyakorlására irányuló kérelem előterjesztéséhez alkalmazott nyomtatvány

Címzett: bíróság megnevezése

Iktatási szám:

Kérelem érkezésének pontos időpontja (óra, perc):

Érintett neve és elérhetősége	Joggyakorlás típusa:	Felvétel készítésének pontos:	Azonosításhoz szükséges adatok	Kérelem elbírálásának eredményét az alábbi módon kérem eljuttatni:
	- tájékoztatás kérése (mi látható a felvételen, adattovábbítás, incidens)	helye és ideje (nap, óra, perc)		(email, posta, helyszíni betekintés, utóbbi esetén annak javasolt időpontja)
	- zárolás kérése (adatkezelés korlátozása)			
	- betekintés kérése			
	- törlés kérése			
	- tiltakozás			

Kérem személyes adataim tekintetében tájékoztatásomat az alábbiakról:

.....

Tiltakozom személyes adataim kezelése ellen, ennek indokai:

.....

További észrevételek:

.....

Kelt,

aláírás